Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
i

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Л  № ЬН р -АУР

Москва '
I

О создании комиссии кафедры нотариата
по приему академических задолженностей

В соответствии с пунктом 6.3 Положения о текущем контроле успеваемости
и промежуточной аттестации обучающихся в Университете имени О.Е. Кутафина
(МПОА), утвержденного приказом ректора от 22.07.2019 № 290 «Положение
о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении
высшего образования «Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» j

О БЯ З ЫВ АЮ : |
I

1. Заведующего кафедрой Нотариата Корсика К. А. сформировать
комиссию по приему академических задолженностей обучающихся Университета
имени О.Е. Кутафина (МГЮА) в следующем составе:

Председатель комиссии - к.ю.н., доцент Подузова Е.Б.
Член комиссии: - к.ю.н., доцент Булаевский Б.А.

- к.ю.н., доцент Елисеева А.А. -
I

2. Комиссию принимать повторные пересдачи у задолжников по вторникам
с 16:30 до 17:50 в ауд. № 471. !

И в соответствии с расписанием повторной (комиссионной) промежуточной
аттестации. j

3. Признать утратившим силу распоряжение от 19.09.2018 № 13р-АХР
«О составе комиссии кафедры нотариата по приему академических
задолженностей». I

Проректор по учебной
и методической работе М.В. Мажорина

Проект вносит: Кафедра Нотариата

Заместитель
заведующего кафедрой

Исполнитель
Лаборант общего отдела
Управления делами

/
/ / /  .

/(подпись)

(подпись)

/ / /2019 Л.И. Красавчикова

/ / /2019 А.Д. Селиванова

СОГЛАСОВАНО

Начальник
Учебно-методического
управления

(подпись)
/ / /2019 Н.В. Софийчук

ПРОВЕРЕНО

cmbfj(должность
2_

(подпись) (инициалы, фамилия)

Рассылка: Учебно-методическое управление, Кафедра, Институты.